
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 8. dubna 2020 

Č.j.: 2020/049993/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 4 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rekonstrukce rozvaděčů MaR 

v ústředí ČNB“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

„Rozvaděče CG1 a CGC: Realizace v 2.etapě - 9. dílčí plnění. Tyto rozvaděče nejsou nikde v 

zadávací dokumentaci, není tak podle čeho ocenit.“. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel doplní technickou specifikaci těchto rozvaděčů v rámci Změny č. 2 Zadávací 

dokumentace, která bude uveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel v návaznosti na 

doplněnou specifikaci rozvaděče dříve uvedeného v řádcích č. 107, 110, 111, 112 v přílohy 

č. 2 Zadávací dokumentace – Cenové tabulka jako „CGC“, upraví označení tohoto rozvaděče 

na rozvaděč s označením „CGC3“. 

 

Dotaz č. 2:  

„Rozvaděč BC 1.-4. pole: Realizace rozdělena na 2 části po dvou polích a sice v 1.et plnění 6 

a 7, ale pak ještě jednou a to v 2.et. plnění 13 a 14. V prvním případě se jedná o sběrnici 

NAE07 a v druhém NAE16. Znamená to, že jednotlivá pole se budou oživovat na dvakrát? 

Předpokládáme, že výměna HW a přezbrojení se udělá najednou.“. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel potvrzuje, že jednotlivé pole se budou oživovat nadvakrát a výměna HW a 

přezbrojení bude provedeno rovněž nadvakrát. 

 

Dotaz č. 3:  

„Příloze č. 2 ZD – Cenová tabulka: V součtu ceny dodávek určeného poddodavatele 

(sloupec/řádek - G13) chybí cena za 8. plnění (76 658,1 Kč).“. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel upraví součtový vzorec buňky G13 v rámci přílohy č. 2 Zadávací dokumentace – 

Cenová tabulka tak, aby součet zahrnoval i položku č. 59 - „BB,CBP – Úprava 2.vrstvy“ 

(buňka G97). 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

 

 

Zadavatel s ohledem na vysvětlení k dotazům přistoupil v rámci změny č. 2 zadávací 

dokumentace k další úpravě zadávacích podmínek. Změna č. 2 zadávací dokumentace, 

včetně upravené přílohy č. 2 Zadávací dokumentace – Cenová tabulka, bude uveřejněna 

na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu 

„ Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

 

S pozdravem 

 

   JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2020-04-08T12:59:39+0200




